АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 17 марта 2022 года

№ 13
с. Любомировка

О внесении изменений в Положение о Единой комиссии
по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области
1. Внести в распоряжение Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района от 06.11.2015 года № 69 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд» следующие изменения:
- в приложении № 2 «Положение о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области» пункт 5.6. изложить в редакции следующего содержания:
«5.6. Замена члена комиссии допускается только по решению заказчика, принявшего решение о создании комиссии.».

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

Глава сельского поселения

                           В.А. Бондаренко